
РОССТАТ

РЕАЛИЗАЦИЯ ПРОДУКЦИИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ
ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 2022 ГОДА

66,4

КУРСКСТАТ

к январю-апрелю 2021 года; в процентах

Картофель 100,5

Скот и птица – всего

(в живом весе) 113,2

1252.6

16.9

192.3

69.1

832.1

17.0

217.7

101.3

январь-апрель 2021 г. январь-апрель 2022 г.

Зерновые и 

зернобобовые 

культуры –

всего

Картофель Молоко крупного 

рогатого скота
Скот и птица-

всего (в живом 

весе)

тыс. тонн

Молоко крупного 

рогатого скота 146,6

Зерновые и зернобобовые 

культуры - всего


